
2ª Etapa OriSprint 2023 - ORISPRINT
Vila Oficinas - Curitiba 3.6.2023
Clube de Orientação de Curitiba

Carlos Dolvino Georg
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Adulto E
Distancia : 3500m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:16:44 (4'47"/km)

7/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Leandro Junior Do Nascimento 0:12:19
2. Emanuel Da Silva Ferreira 0:13:12
3. Gelson Andrey Zago Togni 0:13:32

1. 122 00:03:56 737m 5'20"/km
2. 133 00:01:36 00:05:32 297m 5'23"/km
3. 127 00:01:36 00:07:08 215m 7'27"/km
4. 129 00:01:42 00:08:50 83m 20'29"/km
5. 130 00:01:13 00:10:03 154m 7'54"/km
6. 124 00:01:20 00:11:23 167m 7'59"/km
7. 132 00:01:06 00:12:29 189m 5'49"/km
8. 125 00:01:06 00:13:35 80m 13'45"/km
9. 79 00:01:06 00:14:41 102m 10'47"/km

10. 95 00:01:13 00:15:54 141m 8'38"/km
11. 123 00:00:15 00:16:09 43m 5'49"/km
12. 90 00:00:26 00:16:35 91m 4'46"/km
13. 999 00:00:09 00:16:44 43m 3'29"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4684
https://www.helga-o.com

